PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 45.318.995/0001-71  Insc. Est.: ISENTO

_____________________________________________________________________________________
Rua Barão de Rifaina nº 251, CEP 14.490-000 – CENTRO – Rifaina – SP – Tel: (16) 3135-9500

www.rifaina.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013 – HOMOLOGAÇÃO DE GABARITOS OFICIAIS DAS

PROVAS OBJETIVAS

Art. 1º - O PREFEITO MUNICIPAL DE RIFAINA - SP, no uso de suas atribuições legais, e na forma

prevista no Art. 37 da Constituição Federal, PUBLICA a homologação dos gabaritos oficiais das provas objetivas

aplicadas no dia 17 de novembro de 2013, referentes ao CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital de Concurso nº

001/2013, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES AGENTE DE

CONTROLE

DE VETORES

ASSISTENTE

SOCIAL

ASSISTENTE

SOCIAL - NASF

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

BÁSICOS

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

TÉCNICOS

MUNICIPAIS

1.  B C C C E

2.  D C C D B

3.  E D D E D

4.  A E E A A

5.  E A A A A

6.  A E E B C

7.  B B B C E

8.  C A A E D

9.  D B B D B

10.  D D D B D

11.  D C C B D

12.  E A A B D

13.  E C C D E

14.  A A A A E

15.  B B B E D

16.  C A D A E

17.  E D D D A

18.  C D B A C

19.  E D B A E

20.  B B C E B

21.  B B D B C

22.  B C E C C

23.  B D E D B

24.  C E A E A

25.  D E A D B

26.   A D

27.   A E

28.   B E

29.   D D

30.   E E

31.   E E

32.   D A

33.   A E

34.   E B

35.   E C

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 45.318.995/0001-71  Insc. Est.: ISENTO

_____________________________________________________________________________________
Rua Barão de Rifaina nº 251, CEP 14.490-000 – CENTRO – Rifaina – SP – Tel: (16) 3135-9500

www.rifaina.sp.gov.br

QUESTÕES ENFERMEIRO FARMACÊUTICO FISIOTERAPEUTA FONOAUDIÓLOGO NUTRICIONISTA

1.  C C C C C

2.  C C C C C

3.  D D D D D

4.  E E E E E

5.  A A A A A

6.  E E E E E

7.  B B B B B

8.  A A A A A

9.  B B B B B

10.  D D D D D

11.  A C B B B

12.  B A A D D

13.  B A A B D

14.  D A D B C

15.  C D D A B

16.  A B D D E

17.  E A C E E

18.  B D C E A

19.  D C B C D

20.  A A B A A

21.  E E D A A

22.  A *B D E C

23.  C A A D E

24.  C D C C A

25.  D E B A E

26.  B ANULAR D A B

27.  C D D C D

28.  A C A C C

29.  E B B B D

30.  A B B B A

31.  C B B B B

32.  E A A A C

33.  B B B B A

34.  A B B B B

35.  B E E E A

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 45.318.995/0001-71  Insc. Est.: ISENTO

_____________________________________________________________________________________
Rua Barão de Rifaina nº 251, CEP 14.490-000 – CENTRO – Rifaina – SP – Tel: (16) 3135-9500

www.rifaina.sp.gov.br

QUESTÕES NUTRICIONISTA

- NASF

PSICÓLOGO PSICÓLOGO

– NASF

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

TÉCNICO EM

HIGIENE

DENTAL

TERAPEUTA

OCUPACIONAL

– NASF

1.  C C C E B C

2.  C C C B D C

3.  D D D D E D

4.  E E E A A E

5.  A A A A E A

6.  E E E C A E

7.  B B B D B B

8.  A A A E C A

9.  B B B B D B

10.  D D D D B D

11.  B E E B D A

12.  D C C E A C

13.  D D D D A B

14.  C C C E E ANULAR

15.  B A A A E A

16.  E A A C E C

17.  E D D E D B

18.  A C C D B B

19.  D D D A B C

20.  A B B C B B

21.  A D D A D C

22.  C C C D A B

23.  E A A E D B

24.  A C C B B C

25.  E A A E B B

26.  B B B A C E

27.  D E E C A B

28.  C E E B A A

29.  D B B D D B

30.  A A A A C A

31.  B B B B B A

32.  A C A B D E

33.  E B E C D B

34.  B B B B B B

35.  B C B C C D

* ALTERADO

Art. 2° Este edital encontra-se afixado no mural da Prefeitura Municipal de Rifaina, será publicado no

jornal “DIARIO DA FRANCA” e também está disponível nos sites www.rifaina.sp.gov.br e www.klcconcursos.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RIFAINA - SP, 29 de novembro de 2013.

ABRÃO BISCO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.rifaina.sp.gov.br/
http://www.klcconcursos.com.br/